АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НО ВОСИБИ РСКО Й ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.09.2019 с.Зубково № 80

Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения
и водоотведения на ст.Зубково, в с.Зубково Краснозерского района

Новосибирской области.

В соответствии с п.4 н.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общ их принципах организации местного самоуправления в
Российской Ф едерации», Ф едерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Ф едерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения

Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
на 2020 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень

органов местного самоуправления Зубковского сельсовета» и на
официальном сайте администрации Зубковского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль, за исполнением постановления оставляю за собой.

Т.Ю .Синегубова

Н.В.Степанова
67-588